
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥3,063,500- （ ¥2,785,000- ）

ランダム係数

1.0020

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-10-206-10-0001-0006

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥3,120,000- ）

　

　

　

順位

¥2,839,000-

 

清崎　憲一

　

　

¥3,432,000-

　

（

 

芳川建設(有)

吉田工務店(有)

予 定 価 格

　 　　

　 　

 

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

 

武田　仁志  

(有)美里建設

清崎建設

辞　退　　

　

(有)米山建設 不 参 加 　

　

辻　里美  

(有)ウッディーワン

(株)清水工務店

(有)阿南建装

アットホームズ(株)

米山　健一  

橋本　広宣  橋本建設(株)

清水　昇明  

辞　退　　

吉田　輝明 1

辞　退　　

 

青木建設(株)

 

青木　宏   

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

中川建設(株) 中川　隆規  不 参 加 　

入 札 額

芳川　康弘  

南島ブロック工業 岡本　兼一  

佐野　智久  

不 参 加 　

不 参 加 　

¥2,850,000-

¥2,840,000-  

 不 参 加 　

128

入 札 結 果 及 び 経 過

横見保育所ブロック塀改修工事

NO.

湯浅　優之

工 事 名

所 管 課

令和 6年10月24日 執行

不 参 加 　

工 事 箇 所 阿南市横見町長岡東

 

落 札 業 者 名
代表取締役　吉田　輝明

  

吉田工務店有限会社

 

 

こども保育課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、建
築工事業市内地区Ｂ級全５者、Ｃ級全８者の計１３者を選定した。

 

 

 

 

 

¥2,870,000-

　

 

 



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

000 　 　

　

橋本建設(株) 000 令和 6年10月17日 19時20分56秒115

(有)米山建設 000

横見保育所ブロック塀改修工事

NO. 128

阿南市横見町長岡東

中川建設(株)

000 　

　 　 　 　

南島ブロック工業 000 　 　

　 　 　 　

令和 6年10月23日 10時15分46秒893

清崎建設

(有)ウッディーワン 321 令和 6年10月23日  9時47分42秒940

(有)阿南建装 　

令和 6年10月22日 14時30分40秒644

000 　 　

令和 6年10月22日 14時 3分38秒181122

青木建設(株)

入札書受信日付 入札書受信時刻

吉田工務店(有) 531 令和 6年10月21日 14時43分40秒679

くじ番号

000

入札結果補足資料

1.0020

入札参加者

アットホームズ(株) 211

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(株)清水工務店

(有)美里建設

206-10-206-10-0001-0006

000 　 　

芳川建設(有) 000 令和 6年10月22日 17時 0分37秒862

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


